
08.dSTC_1

1 di 1

Spett.le Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 

della Toscana 

Viale Gramsci 

50125 Firenze FI

alla c.a. dott.ssa Stefania Lastrucci 

055.2261214 

slastrucci@dsu.toscana.it, 

pec.dsucontratti@postacert.toscana.it

Preventivo nr. 2023/0032 del 09/01/2023

Vs. richiesta: @ dd. 05/01/2023

Oggetto: esito di gara - fornitura e p.o. di arredi, complementi di arredo, cucine e elettrodomestici con applicazione dei criteri 

ambientali minimi

Descrizione Imponibile IVA

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 277.28 22%

La Ragione 50.00 22%

Il Giornale Area Centro-Sud 120.00 22%

La Notizia Enti del Centro Nord 50.00 22%

Modalità di pagamento: B.B 30 gg data fattura Tot. imponibile 497.28

Banca beneficiario: BANCA CARIGE SPA Tot. imposta IVA 109.40

IBAN: IT59A0617541351000001188680 Bolli (Escl.art. 15 DPR 633/72) 16.00

Validità preventivo: 180 gg. Tot. documento 622.68

Note: Si vedano testi in allegato.

Barletta, lì 09/01/2023

Accettando la presente offerta si accettano tutte le condizioni e le clausole contrattuali, disponibili per la presa 
visione sul nostro sito internet.

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 - Reg. Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) informiamo che il 
trattamento dei vs. dati personali verrà utilizzato esclusivamente per fini amministrativo-contabili e di 
pubblicazione, senza essere ceduti a terzi per altre finalità.

Accettando la presente offerta si presta il consenso all’utilizzo dei dati personali, ai sensi del GDPR 2016/679, 
e secondo la Privacy Policy disponibile e scaricabile sul nostro sito internet.


